
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FEV - 109
Fecha Emisión: 2024-08-05

Fecha Validación DIAN: 2024-08-05
Hora Validación DIAN: 17:03:10

ALMACEN AGRICOLA LA FINCA
NIT: 88149142-9 - No Responsable de IVA - Obligación: No responsable

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764066605002
de 2024-03-02, Prefijo: FEV, Rango 88 Al 280 - Vigencia Desde: 2024-03-02 Hasta: 2024-09-02

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 6 #9-03 - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3162590080

E-mail: wilsontorrado@hotmail.com

Factura Electronica de Venta No: FEV - 109 - Fecha y Hora de Generación: 2024-08-05 - 17:03:10
CUFE: bfa041f3596b61265a56992dd1d1290da61303673ddc3db9281ef748345e426b5d42420983f094b020b0fbeea82901fb

CC o NIT: 901089733-1
Cliente: AGRICOLA COLOMBOCHILENA
Régimen: Responsable de IVA
Obligación: No aplica – Otros
Dirección: FINCA LA SABANA VEREDA EL TIGRE
Ciudad: Ábrego - Colombia
Teléfono: 3133193918
Email: AGRICOLACOLOMBOCHILENA@GMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-08-05

# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

1 3554 LAZO POR METRO 7.00 Unidad 504.20 95.80 0.00 0.00 4,200.00

2 3555 BATICOLA 2.00 Unidad 15,126.05 2,873.95 0.00 0.00 36,000.00

3 2956 GUANTES NITRILO 60.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 420,000.00

4 3443 TINER X BOTELLA 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

5 2950 TAPABOCA 200.00 Unidad 210.08 39.92 0.00 0.00 50,000.00

6 3160 GUANTES LATEX CAJA X 100 1.00 Unidad 16,806.72 3,193.28 0.00 0.00 20,000.00

7 2854 PUNTILLA PUMA 2PULG 1/2 X 500GR 5.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 20,000.00

8 2846 AISLADOR TERMINAL AMARILLO 8.00 Unidad 1,260.50 239.50 0.00 0.00 12,000.00

9 3461 TENSOR CERCA ELECTRICA 8.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 48,000.00

10 3277 AISLADOR POSTE 100.00 Unidad 184.87 35.13 0.00 0.00 22,000.00

11 3557 GRAPA POR CAJA 5.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 50,000.00

12 1129 CUCHILLON GUADAÃ�A 2.00 Unidad 13,445.38 2,554.62 0.00 0.00 32,000.00

13 3157 PEGANTE EN PVC DE UN 1/4 1.00 Unidad 65,546.22 12,453.78 0.00 0.00 78,000.00

14 3025 ALAMBRE DE PUAS CAL 14X350M 1.00 Unidad 235,294.12 44,705.88 0.00 0.00 280,000.00

15 3558 ALAMBRE LISO POR KILO CALIBRE 14 15.00 Unidad 10,504.20 1,995.80 0.00 0.00 187,500.00

16 2681 TORNILLO GRACERO B 45 3.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 15,000.00

17 1617 BOTA ROBUSTA NEGRA 1.00 Unidad 33,613.45 6,386.55 0.00 0.00 40,000.00

18 2942 DISCO DESGASTE METAL DEWUAT 7X1/4X7/8 1.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 10,000.00

19 1387 DECAMETRO 5 X 5 METROS TRUPER 1.00 Unidad 29,411.76 5,588.24 0.00 0.00 35,000.00

20 1544 GUANTES AMARILLOS TIPO INGENIERO 12.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 120,000.00

21 1043 AMARRES PARA ZINC 200.00 Unidad 294.12 55.88 0.00 0.00 70,000.00

22 3549 PUNTILLA PARA ZINC POR CAJA 5.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 60,000.00

23 3265 ALAMBRE QUEMADO X KILO 3.00 Unidad 7,983.19 1,516.81 0.00 0.00 28,500.00

24 1726 PUNTILLA 4 PULG 3.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 24,000.00

25 3266 TOMA APAGADOR 3.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 21,000.00

26 3443 TINER X BOTELLA 4.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 12,000.00

27 1720 PUNTILLA 400 GR 1 PULG 1/4 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00

28 3439 LAMINA ZINC 20.00 Unidad 36,974.79 7,025.21 0.00 0.00 880,000.00

29 3530 CERCHAS ZINC 9.00 Unidad 57,142.86 10,857.14 0.00 0.00 612,000.00

30 2960 CEMENTO 50K 5.00 Unidad 27,731.09 5,268.91 0.00 0.00 165,000.00

31 2964 CUCHILLA GUADAÃ�A 4.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 48,000.00

32 1129 CUCHILLON GUADAÃ�A 2.00 Unidad 13,445.38 2,554.62 0.00 0.00 32,000.00
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# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

33 1387 DECAMETRO 5 X 5 METROS TRUPER 2.00 Unidad 29,411.77 5,588.24 0.00 0.00 70,000.00

34 2643 BUJIA CHAMPION GUADAÃ�A FUMIGADORA MOTOSIERRA PATA CORTA 2.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 20,000.00

35 2074 GUAYA ACELERACION TU 26 2.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 20,000.00

36 1221 BROCHA 5 PULG 2.00 Unidad 11,764.71 2,235.30 0.00 0.00 28,000.00

37 1724 PUNTILLA X 500 GR 2 PULG 2.00 Unidad 3,361.35 638.66 0.00 0.00 8,000.00

38 2854 PUNTILLA 2PULG 1/2 X 500GR 3.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 12,000.00

39 2703 TORNILLO 3/8 X 6 PULG 6.00 Unidad 2,100.84 399.16 0.00 0.00 15,000.00

40 2765 ARANDELA 3/8 6.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 3,000.00

41 3552 TUERCA 3/8 6.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 3,000.00

42 2960 CEMENTO 50K 5.00 Unidad 27,731.09 5,268.91 0.00 0.00 165,000.00

43 3559 VARILLA 3/8 11.00 Unidad 16,806.72 3,193.28 0.00 0.00 220,000.00

44 3525 VARILLA TRIPA DE POLLO 6.00 Unidad 9,243.70 1,756.30 0.00 0.00 66,000.00

45 3154 PINTURA CUÃ�ETE TIPO 1 BLANCA 1.00 Unidad 319,327.73 60,672.27 0.00 0.00 380,000.00

46 3153 PINTURA ESMALTE GALON 1.00 Unidad 71,428.57 13,571.43 0.00 0.00 85,000.00

47 2962 SOLDADURA POR KILO 1.00 Unidad 16,806.72 3,193.28 0.00 0.00 20,000.00

48 3276 LAVAPLATOS CON ESCURRIDOR 1.00 Unidad 184,873.95 35,126.05 0.00 0.00 220,000.00

49 3553 ANGULO 1 X 3/16 POR METRO 33.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 396,000.00

50 3540 MALLA PARA CERNIDOR 8.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 120,000.00

51 3153 PINTURA ESMALTE GALON 1.00 Unidad 71,428.57 13,571.43 0.00 0.00 85,000.00

52 3554 LAZO POR METRO 7.00 Unidad 504.20 95.80 0.00 0.00 4,200.00

53 3257 TAPA ARRANQUE TU 26 ROYAL CONDOR 1.00 Unidad 37,815.13 7,184.87 0.00 0.00 45,000.00

54 2964 CUCHILLA GUADAÃ�A 6.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 72,000.00

55 2854 PUNTILLA 2PULG 1/2 X 500GR 2.00 Unidad 3,361.35 638.66 0.00 0.00 8,000.00

56 1724 PUNTILLA X 500 GR 2 PULG 2.00 Unidad 3,361.35 638.66 0.00 0.00 8,000.00

57 2642 BUJIA PATA LARGA ESTACIONARIA 4.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 40,000.00

58 2960 CEMENTO 50K 5.00 Unidad 27,731.09 5,268.91 0.00 0.00 165,000.00

59 1043 AMARRES PARA ZINC 100.00 Unidad 294.12 55.88 0.00 0.00 35,000.00

60 3190 LICRA 20.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 140,000.00

61 3550 MASCARA REPIRADOR CON FILTRO MARCA 3 M 8.00 Unidad 327,731.09 62,268.91 0.00 0.00 3,120,000.00

62 3551 GUANTE DE NITRILO VERDE 10.00 Unidad 35,294.12 6,705.88 0.00 0.00 420,000.00

63 1184 POLEA EN V DT28-30 1.00 Unidad 37,815.13 7,184.87 0.00 0.00 45,000.00
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Impuestos Retenciones Totales

Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 7,964,201.68 19.00% 1,513,198.32

Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

Nro Lineas: 63

Base: 7,964,201.68

Impuestos: 1,513,198.32

Retenciones: 0.00

Descuentos En Lineas: 0.00

Descuentos Globales: 0.00

Total Factura - Descuentos: 9,477,400.00

Total Factura: 9,477,400.00

NOTAS:

SON: NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*********.


